

URADNI VESTNIK OBČINE VELENJE

RUBRIKA NAŠEGA ČASA

Leto XIII

ŠTEVILKA 7

TITOV VELENJE, DNE 17. JUNIJ 1982

VSEBINA

50. NEPOSREDNE NALOGE OBČINE PRI NADALJNJEM RAZVOJU KMETIJSTVA

51. ODLOK o ustanovitvi družbenih svetov v občini Velenje

52. ODLOK o določitvi zemljišča, namenjenega za kompleksno graditev na območju gradbenega okoliša Gorica

53. ODLOK o spremembi odloka o organizaciji in delovnem področju občinskih uprav organov, upravne organizacije in strokovne službe skupščine občine Velenje ter izvršnega sveta skupščine občine Velenje

54. ODLOK o ustanovitvi komisije za medobčinsko sodelovanje in odnose s partnerskimi mesti

55. SKLEP o prenosu pravice uporabe na zemljišču v družbeni lastnini

56. SKLEP o prenehanju zemljišča kot javnega dobra

57. SKLEP o soglasju k porazdelitvi stroškov urejanja stavbnega zemljišča na investitorje stanovanjskih objektov A1, D2, in D4 z lokali v soseski Šalek II

58. SKLEP o soglasju k porazdelitvi stroškov urejanja stavbnega zemljišča v soseski Konovo II v Titovem Velenju in investitorje zasebnih stanovanjskih hiš

59. SKLEP o izvolitvi sodnika sodišča združenega dela v Celju

60. SKLEP o izvolitvi komisij pri skupščini občine Velenje

61. SKLEP o imenovanju predstavnika v centralni delavski svet Splošne bonišnice Slovenj Gradec

62. SKLEP o imenovanju predstavnikov v delavski svet tozd Zobozdravstvo ZC Velenje

63. SKLEP o imenovanju predstavnika v svet centra za socialno delo

64. SKLEP o imenovanju predstavnika v izvršilni odbor

50.

Skupščina občine Velenje je na sejah zbora zbruzenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

NEPOSREDNE NALOGE OBČINE PRI NADALJNJEM RAZVOJU KMETIJSTVA

1. Skupščina občine, izvršni svet in ostali družbeni dejavniki v občini morajo tekoče spremljati problematiko kmetijstva, ki mora na tak način najti svoje mesto v celotnem gospodarstvu občine. Problematiko kmetijstva moramo tekoče spremljati problematiko kmetijstva, ki mora na tak način najti svoje mesto v celotnem gospodarstvu občine. Problematiko kmetijstva moramo tekoče obravnavati tudi v krajevnih skupnostih, organizacijah združenega dela in njihovih družbenopolitičnih organizacijah.

2. Smotno razpolaganje s kmetijskimi zemljišči nasploh in varstvo vseh za obdelovanje najprimernejših kmetijskih zemljišč bo zagotovljeno s prostorskim delom družbenega plana občine, ki mora biti sprejet v občinski skupščini še v letu 1982. Do sprejetja prostorskega dela družbenega plana moramo zagotavljati restriktivno zazidavo in gradnjo infrastrukture na kmetijskih zemljiščih.

3. Izvajanje ustrezne kmetijske zemljiške politike v občini je stalna naloga izvršnega sveta, komiteja za planiranje, gospodarstvo in varstvo okolja, urbanistov, geodetske uprave, kmetijske zemljiške skupnosti in ERE — TOK kmetijstvo, ki morajo posebno pozornost posvečati:

— varstvo kmetijskih zemljišč v skladu z 10. členom Zakona o kmetijskih zemljiščih;

— obdelavi kmetijskih zemljišč (slabo obdelana in neobdelana zemljišča, hribovska območja) — KZS, TOK, upravni organ pristojen za kmetijstvo in KS morajo redno dopoljevati evidenco takih zemljišč in ustrezno ukrepati;

— pri prometu s kmetijskimi zemljišči je dosledno upoštevati določbe Zakona o kmetijskih zemljiščih tako, da ne bo prihajalo do nadaljnje posestne in parcelne drobitve zemljišč, ki so trajno namenjena za kmetijsko rabo;

— doslednost pri uveljavljanju prednostne pravice nakupa oziroma usmerjati zemljišča v obdelavo tistim, ki jim zemljišča predstavljajo sredstvo za pridobivanje dohodka na podlagi dela;

— pri priznavanju statusa kmeta je obvezno upoštevati mnenje KZS, obenem pa stalno preverjati izpolnjevanje vseh pogojev pri občinah, ki so si status kmeta že pridobili;

— izvajanje planov prostorsko-reditvenih operacij, ki so strokovno in družbenopolitično izredno zahtevne naloge (hidromelioracije na 145 ha zemljišč v Šentilju, male melioracije na 100 ha in najmanj 50 ha krčenja in planiranja zaraščenih kmetijskih površin);

— prilagajanje obsega zemljišč v lastnini v skladu s 143. členom Zakona o kmetijskih zemljiščih (maksimum nekmetov ter usmeritev viška zemljišč in gozdov v družbeno organizirano proizvodnjo);

— rekulativiranju zemljišč na ugrezninah, ki morajo biti v prvi vrsti namenjene za trajno proizvodnjo v družbenem sektorju v Velenju ter za družbeno usmerjeno proizvodnjo pri združenih kmetih (zadolžen tudi REK — RLV);

— poseganju v kmetijska zemljišča z namenom, da se čim dlje ohranjajo za kmetijsko proizvodnjo in sedanjem trenutku predvsem tako, da se zazidavo praznine v obstoječih zazidavah;

— evidenci zemljišč na katastru v smislu ustreznih statističnih podatkov o zemljiščih v občini, predvsem z vidika kmetijskih zemljišč, da bo znano dejansko stanje razpoložljivih zemljišč za kmetijsko proizvodnjo, ker je brezteh podatkov nemogoče realno planirati in analizirati ter se primerjati po rezultatih proizvodnje;

— zaraščanju kmetijskih zemljišč — KZS in SIS za gozdarstvo morata skleniti samoupravni sporazum o ukrepih za zmanjšanje zaraščanja kmetijskih zemljišč. Zemljišča v zaraščanju morajo biti posebej označena v prostorskem delu družbenega plana občine.

4. SO Velenje se bo preko svojih delegatov v republiški skupščini zavzemala za spremembe in dopolnitve zakonov s področja zemljiške politike v skladu s pripombami, ki so bile oblikovane v javni razpravi.

5. Izvršni svet občine mora v sodelovanju s kmetijsko organizacijo in kmetijsko zemljiško skupnostjo poskrbeti, da bodo plani jesenske in spomladanske setve z opredeljenimi obveznostmi sprejeti vsako leto pravočasno.

6. Izvršni svet Skupščine občine Velenje pripravi ukrepe za povečevanje proizvodnje hrane in kmetijskih pridelkov v občini ter za izdelavo prehranske bilance

7. Za večjo proizvodnjo hrane in še hitrejšo spreminjanje družbeno-ekonomskih odnosov v kmetijstvu moramo dati poudarka:

— povečanju dogovorjene tržne proizvodnje mleka, govedi in prašičev ob čim večjem pridelovanju osnovne krme doma, kakor tudi povečanju in intenziviranju poljedelske proizvodnje ter intenziviranju sadjarstva;

— dohodkovnim odnosom v reprodukcijskih verigah in ustrežnejšem vključevanju kmetov;

— ustreznemu razmerju cen med repromaterialom napram cenam kmetijskih pridelkov;

— aktivnejšemu organiziranju in vključevanju kmečkih žena in mladih kmetov v samoupravno in družbeno dogajanje v občini.

8. Za uspešno izvajanje vseh nalog je potrebna ustrezna kadrovska zasedba pri pospeševalni službi, upravnem organu za področje kmetijstva, inšpekcijskih službah, upravi za dohodek in kmetijski zemljiški skupnosti. S štipendiranjem je potrebno zagotavljati mladim naslednikom kmetij ustrezno strokovno usposobljenost.

9. Pri nadaljnjem zagotavljanju socialne varnosti kmetov moramo izhajati iz načel, da ima kmet na podlagi združevanja svojega dela v osnovi enake pravice in obveznosti kot delavci v združenem delu ob ustrezni vključitvi medsebojne solidarnosti kmetov samih ter delavcev (izenačevanje pravic in obveznosti iz naslova starostnega in pokojninsko-invalidskega zavarovanja, poročniškega dopusta kmečkih žena in drugo).

10. Pri prehodu na obdavčevanje po dohodku v kmetijstvu je treba upoštevati nujnost postopnega prehoda s takšno opredelitvijo, da bo obdavčitev dejansko spodbujala k večji proizvodnji in usmerjala k združevanju in spoštovanju dogovorjenih obveznosti. Pri novem načinu obdavčevanja moramo v prvi vrsti upoštevati pogoje gospodarjenja na kmetiji in kmetova vlaganja, obenem pa naj bi bil nov način neposredna spodbuda za boljše obdelanost slabo obdelanih in neobdelanih zemljišč. Ob ponovni razpravi moramo poskrbeti, da bomo dejanske cilje in vsebino novega davčnega sistema razumljivo in izčrpno pojasnili, kajti na osnovi dosedanjih odnosov mora po sklepu skupščine SRS republiški izvršni svet pripraviti vzporedno z zakonom tudi izvedbene akte.

11. izvajanje neposrednih nalog pri nadaljnjem razvoju kmetijstva je vezano tudi na zagotavljanje materialnih sredstev in sicer:

— preko utrjevanja in zgrajevanja hranilno-kreditne službe pri TOK kmetijstvo kot pomembnega vira za investicije v zasebni sektor (usmerjanje izplačila OD delavcev ERE preko HKS in izplačila lesa kooperantov gozdarske TOK);

— Temeljna banka Velenje naj v okviru svojih letnih planov čim prej zagotovi potrebna sredstva za planirane naložbe v kmetijsko proizvodnjo v občini in za naročeno proizvodnjo ter odkup kmetijskih pridelkov v skladu z upoštevanjem prioritete kmetijstva;

— nadaljnjo združevanje sredstev za pospeševanje kmetijstva in samoupravno organiziranje v skladu z zakonom o intervencijah v kmetijstvu, ki je bil sprejet v januarju letošnjega leta. Obveznost dosedanjega samoupravnega sporazuma se prenese v odlok, kar pomeni 0,3 % posebnega davka iz OD delavcev.

Zbrana sredstva po odloku naj bi zagotavljala v skladu s sprejetim družbenim planom občine za obdobje 1981 do 1985 predvsem pokrivanju razlike pri beneficirani obrestni meri za investicije v zasebni sektor iz sredstev HKS, sofinanciranje kmetijsko-veterinarske pospeševalne službe, uravnavanju razkorakov med cenami repromaterialov

in cenami kmetijskih proizvodov v obliki stimulacij za večjo proizvodnjo, neposredno regresiranje reprovitalov, zagotavljanje pospešenega razvoja na hribovitem območju občine zaradi težjih pogojev pridelovanja, ohranjanja poseljenosti in zaradi narodno obrambnih razlogov, regresiranje priveza telet za večjo proizvodnjo mesa, sofinanciranje osemenjevanja govejih plemenic zaradi nenehnega izboljševanja pasemskega sestava osnovne črede, izobraževanje kmetijskih proizvajalcev, sofinanciranje investicijsko-tehnične dokumentacije in druge akcije, ki bodo zagotavljale večjo proizvodnjo hrane.

Številka: 320—13/82—I
Datum: 27. 5. 1982

Predsednik
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

51.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 5. člena Zakona o družbenih svetih (Uradni list SRS, št. 5/1980) in 185. člena Statuta občine Velenje (Uradni vestnik občine Velenje, št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi družbenih svetov v občini Velenje

1. člen

V skladu z zakonom o družbenih svetih (Ur. list SRS, št. 5/80) se na podlagi sklenjenih družbenih dogovorov med udeleženci pri delu družbenih svetov, ustanovijo družbeni sveti občine Velenje in družbena sveta za upravne organe.

2. člen

Družbeni sveti občine Velenje so:

- družbeni svet za razvoj družbenopolitičnega sistema v občini Velenje,
- družbeni svet za družbenoekonomski razvoj občine Velenje in
- družbeni svet za gospodarjenje s prostorom in varstvo okolja občine Velenje.

Družbena sveta za upravne organe sta:

- družbeni svet za usklajevanje davčne politike pri občinski upravi za družbene prihodke in
- družbeni svet za občinski inšpektorat.

3. člen

Družbeni svet za razvoj družbenopolitičnega sistema obravnava vprašanja, ki se nanašajo na razvoj družbenopolitičnega sistema v občini, zlasti kar zadeva samoupravno organiziranost v organizacijah združenega dela in krajevnih skupnostih ter drugih organizacijah in skupnostih, delegatska razmerja, organizacijo občinske skupščine in njenih organov, organizacijo upravnih in drugih državnih organov ter organizacijo in delovanje samoupravnih interesnih skupnosti.

4. člen

Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj obravnava vprašanja, ki se nanašajo na planiranje družbenega razvoja, razvojne programe posameznih organizacij združenega dela, razvoj posameznih dejavnosti in razvojne usmeritve občine na sploh, na spremljanje, usmerjanje in usklajevanje družbeno-ekonomskega razvoja ter vprašanja, ki so pomembna za odločanje in izvajanje ekonomske politike v občini.

5. člen

Družbeni svet za gospodarjenje s prostorom in varstvo okolja obravnava vprašanja, ki se nanašajo na urejanje, izrabo in izgradnjo prostora, stanovanjsko, komunalno in vodno gospodarstvo, kmetijstvo in gozdarstvo ter varstvo okolja.

6. člen

Družbeni svet za usklajevanje davčne politike pri občinski upravi za družbene prihodke in družbeni svet za občinski inšpektorat obravnava vprašanja, ki sodijo v delovno področje navedenih občinskih upravnih organov.

7. člen

Udeleženci v delu vseh svetov sta Skupščina občine Velenje in Občinska konferenca SZDL Velenje.

8. člen

Pri delu družbenega sveta za razvoj družbenopolitičnega sistema so udeleženci tudi: Občinska konferenca ZKS Velenje, Občinski svet ZSS Velenje, Občinska konferenca ZSMS Velenje, občinski odbor ZZB NOV Velenje in izvršni svet Skupščine občine Velenje.

Pri delu družbenega sveta za družbenoekonomski razvoj so udeleženci tudi: Občinska konferenca ZKS Velenje, Občinski svet ZSS Velenje, Občinska konferenca ZSMS Velenje, Savinjsko šaleška gospodarska zbornica Velenje in društvo ekonomistov Velenje.

Pri delu družbenega sveta za gospodarjenje s prostorom in varstvo okolja so udeleženci še: Izvršni svet Skupščine občine Velenje, Zavod za urbanizem Velenje, Kmetijska zemljiška skupnost občine Velenje, Stavbnozemljiška skupnost občine Velenje, Temeljna vodna skupnost, Samoupravna interesna stanovanjska skupnost, DO Velkos Velenje in REK — DO Rudnik lignita Velenje.

9. člen

Pri delu družbenega sveta za usklajevanje davčne politike so udeleženci tudi: Izvršni svet Skupščine občine Velenje, Obrtno združenje Velenje, Kmetijska zemljiška skupnost občine Velenje, občinska uprava za družbene prihodke in občinski inšpektorat.

Pri delu družbenega sveta občinskega inšpektorata so tudi: Izvršni svet Skupščine občine Velenje, Občinska konferenca ZKS Velenje, Občinski svet ZSS Velenje, Savinjsko šaleška gospodarska zbornica Velenje, Obrtno združenje Velenje, Skupnost za cene občine Velenje, Konferenca svetov potrošnikov pri OK SZDL Velenje, Kmetijska zemljiška skupnost občine Velenje in občinski inšpektorat.

10. člen

Družbeni sveti imajo koordinacijske odbore, ki jih v skladu z dogovori o oblikovanju družbenih svetov sestavljajo delegati udeležencev dogovorov.

11. člen

Predsednike družbenih svetov izvolijo družbeni sveti na podlagi dogovorov o oblikovanju družbenih svetov za eno leto.

12. člen

Administrativno in strokovno delo za družbene svete opravljajo občinski upravni organi, ki so pristojni za področja, za katera so ustanovljeni družbeni sveti in strokovne službe občinske skupščine in izvršnega sveta.

Sredstva za delo družbenih svetov se zagotavljajo v proračunu občine Velenje.

13. člen

Družbeni sveti sprejmejo poslovnik o svojem delu, s katerim podrobneje opredelijo naloge, organizacijo in način dela sveta.

14. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 020-4/1981-1
Datum: 27.5-1982

PREDSENIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

52.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 3. člena zakona o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev (Ur. list SRS št. 19/76) in 186. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik obč. Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

ODLOK

o določitvi zemljišča, namenjenega za kompleksno graditev na območju gradbenega okoliša Gorica

1. člen

Zemljišče, ki zajema parcele št. 2395 travnik, hiša Šalek 35 in gospodarsko poslopje v izmeri 326 kv. m, parc. št. 2396/2 travnik v izmeri 126 kv. m in parc. št. 2380/3 travnik izmere 418 kv. m, vpisane v z. k. vložku št. 224 k. o. Velenje, dosedanjih lastnikov Pavla Lorigerja in Jožefe Lorigerja, roj. Žerdoner, Šalek 35 Titovo Velenje, predstavljajo ostanek zemljiškega kompleksa zažidave Gorica, ki je v zasebni lasti in po zazidalnem načrtu „Gorica-dopolnitev I. faze“ namenjen za stanovanjsko in drugačno kompleksno graditev. Stavbe, ki so na tem zemljišču, so po zazidalnem načrtu predvidene za rušenje.

2. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha lastninska pravica in druge pravice na zemljišču, navedenem v 1. členu tega odloka in pridobi na teh zemljiščih pravico uporabe občina Velenje.

3. člen

Na zemljišču svoje stavbe, ki so po zazidalnem načrtu predvidene za odstranitev, zato bo za te stavbe uveden postopek za razlastitev.

4. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 464—3/82—I
Datum: 27. 5. 1982

PREDSENIK
skupščine občine Velenje
Janez BASLE, s. r.

53.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 185. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o organizaciji in delovnem področju občinskih upravnih organov, upravne organizacije in strokovne službe Skupščine občine Velenje ter Izvršnega sveta Skupščine občine Velenje

1. člen

Naziv odloka (Uradni vestnik občine Velenje št. 9/81) se spremeni in glasi: „Odlok o organizaciji in delovnem področju občinskih upravnih organov in strokovnih služb skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Velenje“.

2. člen

V odloku se odpravi člena 22 in 23.

V 40. členu se črta točka 1., v členih 26 in 41 pa se črtata besedi „upravna organizacija“.

V skladu s temi spremembami se vskladi vrstni red členov v odloku.

3. člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 020—2/81—I
Datum: 27. 5. 1982

PREDSENIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

54.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 220. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74 in 4/82) sprejela na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982

ODLOK

o ustanovitvi komisije za medobčinsko sodelovanje in odnose s partnerskimi mesti

1. člen

Ustanovi se komisija za medobčinsko sodelovanje in odnose s partnerskimi mesti. Komisija deluje pri Skupščini občine Velenje.

2. člen

Komisija skrbi za vsklajevanje sodelovanj med občino Velenje in pobratenimi občinami ter drugimi občinami v Sloveniji in Jugoslaviji, sodelovanj med mesti, ki nosijo Titovo ime, med občino Velenje in partnerskimi mesti v tujini ter drugih sodelovanj in stikov, ki se odvijajo med organizacijami združenega dela različnih občin in našo občino, interesnimi skupnostmi in drugimi organizacijami in skupnostmi. Komisija enotno načrtuje in evidentira vse stike in sodelovanja med občino Velenje in drugimi občinami, organizacijami in organi.

3.

Strokovne zadeve za komisijo opravlja strokovne službe občinske skupščine in izvršnega sveta skupščine občine Velenje.

4.

Odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 020—14/82—1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

55.

Skupščina občine Velenje je na podlagi določil zakona o prometu z nepremičninami (Ur. list SRS št. 19/76) in 186. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela in zbora krajevni skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP
o prenosu pravice uporabe na zemljišču v družbeni lastnini

1.

Na „Gorenje TGO“ Velenje se prenese pravica uporabe na zemljišču družbene lastnine, dosedaj v uporabi občine Velenje, ki zajema:

- parcele št. 1580, 1611/4, 1611/2, 1611/3, 1611/1, 1662/2, 3565 in 1662/1, vpisane v z. k. vložku št. 600 k. o. Velenje,
- parcele št. 3609/5, 3609/14, 3609/15, 3609/31 in 3634, vpisane v z. k. vložku št. 399 k. o. Velenje,
- parcela št. 2774, vpisana v z. k. vložku št. 624 k. o. Velenje,
- parcela št. 2819/3, vpisana v z. k. vložku št. 700 k. o. Velenje,
- parcela št. 2737, vpisana v z. k. vložku št. 363 k. o. Velenje,
- parcela št. 2816/2, vpisana v z. k. vložku št. 269 k. o. Velenje,
- parcele št. 2739/1, 2740/1, 2772/2, 2773/3, 2740/3 in 2740/4, vpisane v z. k. vložku št. 302 k. o. Velenje.

2.

Na VIZ — TOZD Osnovno šolo Anton Aškerc Titovo Velenje se prenese pravica uporabe na zemljišču družbene lastnine, dosedaj v uporabi občine Velenje, ki zajema parcele št. 2586, 2587 in 2548/2, vpisane v z. k. vložku št. 497 k. o. Velenje.

3.

Sklep izvrši občinski komite za planiranje, gospodarstvo in varstvo okolja.

4.

Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 464-4/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez BASLE, s. r.

56.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 1. in 5. člena Zakona o prometu z nepremičninami (Ur. list SRS št. 19/76) in 186. členu Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela in zbora krajevni skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP
o prenehanju zemljišča kot javnega odbora

1.

Parcela št. 3608/7 travnik izmera 416 kv. m, nastala z geodetsko odmero po delitvi parc. št. 3608/1, ki je družbena lastnina — javno dobro, vpisana v zemljiško-knjižnem vložku št. 399 k. o. Velenje, se izbriše kot javno dobro.

2.

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 464-10/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez BASLE, s. r.

57.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 27. člena zakona o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 7/77 in 186. člena statuta občine Velenje (Uradni vestnik občine Velenje, št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela in zbora krajevni skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o soglasju k porazdelitvi stroškov urejanja stavbnega zemljišča na investitorje stanovanjskih objektov A1, D2 in D4 z lokali v soseski Salek II.

I.

Skupščina občine Velenje daje soglasje k porazdelitvi stroškov urejanja stavbnega zemljišča v soseski Salek II. na investitorje stanovanjskih objektov A1, D2 in D4 z lokali.

II.

Osnova za izračun končne cene urejanja stavbnega zemljišča v soseski Salek II na investitorja stanovanjskega objekta A2 z lokali so ugotovljeni stroški urejanja stavbnega zemljišča na dan 1. 7. 1982 in potrjeni na seji izvršilnega odbora SSZS dne 13/4-1982.

III.

Stroški urejanja stavbnega zemljišča v soseski Salek II znašajo:

A. Priprava stavbnega zemljišča	5.252.353,85
B. Odškodnina za zemljišča	5.109.309,94
C. Oprema stavbnega zemljišča s sekundarnimi komunalnimi napravami skupne rabe	67.514.718,95
D. Oprema stavbnega zemljišča s sekundarnimi komunalnimi napravami individualne rabe	48.715.819,75
E. Stroški izgradnje pokritih parkirišč	194.873.856,90
F. Ostali stroški	676.678,15
G. Idejno programski projekti centra	1.186.000,00
SKUPAJ:	323.328.737,54

Iz te kalkulacije stroškov je izračunan delež na kv. m neto stanovanjske površine in površine lokalov, ki ga morajo investitorji stanovanjskih objektov z lokali A1, D2 in D4 povrniti Samoupravno stavbni zemljiški skupnosti občine Velenje in znaša din 3.022,25 na kv. m neto stanovanjske površine in površine lokalov ter din 3.935,67 na kv. m neto površine objektov centra.

IV.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 38-12/1982-1
Datum: 27/5-1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

58.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 27. člena zakona o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 7/77) in 186. člena statuta občine Velenje (Uradni vestnik občine Velenje, št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela in zbora krajevni skupnosti dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o soglasju k porazdelitvi stroškov urejanja stavbnega zemljišča v soseski Konovo II v Titovem Velenju na investitorje zasebnih stanovanjskih hiš.

I.

Skupščina občine Velenje daje soglasje k porazdelitvi stroškov urejanja zemljišča v soseski Konovo II v Titovem Velenju na investitorje zasebnih stanovanjskih hiš.

II.

Osnova za izračun končne cene urejanja stavbnega zemljišča in porazdelitev teh stroškov na investitorje zasebnih stanovanjskih hiš je analiza stroškov, ki jo je izdelal Zavod za urbanizem Velenje in potrdil izvršilni odbor samoupravne stavbno zemljiške skupnosti na seji dne 23. 2. 1982.

III.

Stroški urejanja stavbnega zemljišča, ki obsegajo: izdelavo zazidalnega načrta z načrti za komunalne objekte, odkup zemljišča in odškodnine zaradi gradnje komunalnih objektov, prestatitev nizkonapetostnega elektro omrežja, gradnja vodovoda in kanalizacije, gradnjo ceste v gramozni izvedbi z odvodnjavanjem ter izvajanje strokovnih opravil, znašajo din 2.367.806,25 ali 263.089,58 din na stavbno parcelo.

IV.

Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 38-12/1982-1
Datum: 27/5-1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

59.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 33. člena Zakona o sodiščih združenega dela (Ur. list SRS št. 38/74) in 185. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevni skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o izvolitvi sodnika sodišča združenega dela v Celju

1.

Rado ČEVNIK, dipl. prav., roj. 3. 9. 1953 iz Celja, Tavčarjeva 4 se izvoli za sodnika Sodišča združenega dela v Celju.

2.

Sklep velja takoj.

Številka: 111-152/81-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

60.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 220. in 221. člena Statuta občine Velenje (Uradni vestnik občine Velenje, št. 2/74 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o izvolitvi komisij pri Skupščini občine Velenje

1. V komisijo za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve se izvolijo:

Predsednik: NAPOTNIK Alojz, Gorenjska 19, Titovo Velenje
člani:

VERDEV FRANC, Čopova 2, Titovo Velenje
ŠTAJNER Boža, Jenkova 3, Titovo Velenje
PUKL Janez, Cesta II/27, Titovo Velenje
LOJEN Milan, Veljka Vlahoviča 3, Titovo Velenje
RIBIČ Drago, Vrnjačke Banje 1, Titovo Velenje
TRATNIK Peter, Kidričeva 7, Titovo Velenje

2. V komisijo za prošnje in pritožbe se izvolijo:

predsednik: PIANO Džorde, Kraigherjeva 8, Titovo Velenje
člani:

FUŽIR Jelka, Prešernova 9/a, Titovo Velenje
KOPRIVNIKAR Silvo, Šaleška 2/a, Titovo Velenje
TAJNŠEK Ivan, Šercerjeva 7, Titovo Velenje
PAVLIČ JOŽICA, Ljubljanska 22, Titovo Velenje
LEDINEK Roman, Skorno-Florjan 125, Šoštanj
GERKEŠ Milojka, Ploščad E. Kardelja 8/c, T. Velenje
STROPNIK Ivan, Ravne 21, Šoštanj

3. V komisijo za verske zadeve se izvolijo:

predsednik: KLJUN Franjo, Tomšičeva 10, Titovo Velenje
člani: ŠELIGA Tone, Kavče 28, T. Velenje
SEME DRAGO, Gregorčičeva 20, T. Velenje
LEDNIK Božo, Veljka Vlahoviča 1, T. Velenje
PRIMOŽIČ Martin, Tekavčeva 13, Šoštanj
ARLIČ Franjo, Jurčičeva 6, T. Velenje
ŽEVART Janko, Podkraj 15, T. Velenje
JERIHA Dušan, Cesta na griču 3, T. Velenje

4. V komisijo za statut občine se izvolijo:

predsednik: AMON Albin, Kersnikova 3, T. Velenje
člani:

DOLENC Bojan, Topolšica 61, Topolšica
AHTIK Miran, Škalska 17, T. Velenje
BATIČ Alojz, Foitova 8, T. Velenje
HRASTEL Kristian, Cesta na Vrtae 15, T. Velenje
SKAZA Mira, Petra Stanteta-Skale 13, T. Velenje
KOROŠEC Vladka, Cesta pod parkom 17, T. Velenje
SAVINEK Marko, Efenkova 33, T. Velenje
POŽUN Joško, Šaleška 2/d, T. Velenje

5. V svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se izvolijo:

predsednik: MIKLAVC Jože, Cesta IV/25, T. Velenje
člani: JOGER Ciril, Cesta pod parkom 9, T. Velenje
KUZMAN Andrej, Šaleška 2/a, T. Velenje
BERLOŽNIK Tone, Florjan 97, Šoštanj
ZAVRLA Oto, Kavče 14/a, T. Velenje
KLANŠEK Franc, Heroja Staneta 6, Zalec
NATEK Matjaž, Aškerčeva 3/b, Šoštanj
PECIGA Rajko, Prešernova 9/a, T. Velenje
PRAPROTNIK Oto, Jenkova 11, T. Velenje
HERMAN Darinka, Vrnjačke Banje 5, T. Velenje
KAVŠEK Peter, Koroška 28, T. Velenje
ZAKOŠEK Jože, Cesta II./28, T. Velenje

6. V komisijo za podeljevanje priznanj in nagrad se izvolijo:

predsednik: KORUN Franjo, Kopališka 6, T. Velenje
člani: KRAPEŽ Peter, Prešernova 9/a, T. Velenje
KROFL Miha, Ljubljanska 55, T. Velenje
STROPNIK Karel, Konovska 30, T. Velenje
ŽIVKO Janez, Cesta VII/4, T. Velenje
LUKNER Janko, Janka Ulriha 44, T. Velenje
GABERŠEK Majda, Cesta I/28, T. Velenje
TEKAVEC Jože, Čopova 6, T. Velenje

7. V komisijo za spremljanje izvajanja sanacijskih programov OZD, ki poslujejo z izgubo se izvolijo:

predsednik: ŽOLNIR Mirko, Šaleška 16, T. Velenje
člani:

KOTNIK Vlado, Ploščad E. Kardelja 3, T. Velenje
ŠILIH AMALIJA, Podkraj 7/a, T. Velenje
ZAJC Jože, Cesta I/25, T. Velenje
JURTIČ Roman, Šaleška 2, T. Velenje
KOVŠE Alojz, Tomšičeva 10/a, T. Velenje
ČURČIČ Josip, Celjska 11, T. Velenje
ŠEGA Katja, Veljka Vlahoviča 44, T. Velenje
MIKLAVČIČ Janez, Šaleška 2/d, T. Velenje

8. V komisijo za odlikovanja se izvolijo:

predsednik: BASLE Janez, Efenkova 48, T. Velenje
člani: MIKLAVČIČ Janez, Šaleška 2/d, T. Velenje
RAHTEN Erno, Levstikova 4, T. Velenje
KIKEC Alojz, Efenkova 1, T. Velenje
AMBROŽIČ Elfrida, C. bratov Mravljak 13, T. Velenje
JAMNIKAR Ivo, Cesta na Vrtae 14, T. Velenje

9. V komisijo za pregled splošnih aktov samoupravnih organizacij in skupnosti se izvolijo:

predsednik: HRASTEL Kristian, Cesta na Vrtae 15, T. Velenje
člani: PAHOLE Rudi, Šaleška 2/a, T. Velenje
SUŠIN VIKTOR, Cankarjeva 2/a, T. Velenje
TOVŠAK Hilda, Sentilj 85/b, Mislinja
HRIBAR Tone, Kidričeva 17, T. Velenje
KORTNIK Božidarka, Primorska 2, Šoštanj
KREBELJ JOŽE, Sentilj 47, Mislinja
ŠVIGELJ Mitja, Veljka Vlahoviča 41, T. Velenje

10. V komisijo za medobčinsko sodelovanje in odnose s partnerskimi mesti se izvolijo:

predsednik: BASLE Janez, Efenkova 48, T. Velenje
člani: BAJEC Rudi, Cankarjeva 29, Šoštanj
ZAKOŠEK Lado, C. bratov Mravljak 15, T. Velenje
PUKL Janez, Gubčeva 22, T. Velenje
JERIHA DUŠAN, Cesta na griču 3, T. Velenje
HARTNER Emil, Šaleška 19, T. Velenje
ZUPANČIČ Vera, Šaleška 16, T. Velenje
ŠTIMAC Milan, Efenkova 27, T. Velenje
KLJUN Franjo, Tomšičeva 10, T. Velenje
Sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občine Velenje.

Številka: 020-13/1982-1

Datum: 27/5-1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez BASLE, s. r.

61.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 88. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS št. 1/80) in 185. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o imenovanju predstavnika v centralni delavski svet Splošne bolnišnice Slovenj Gradec

1. V centralni delavski svet Splošne bolnišnice Slovenj Gradec se kot predstavnik občine Velenje imenuje Srečko MEH iz Titovega Velenja, Cesta IV št. 13.

2.

Sklep velja takoj.
Številka: 022-7/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

62.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 88. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS št. 1/80) in 185. členu Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o imenovanju predstavnikov v delavski svet
TOZD Zobozdravstvo ZC Velenje

1. V delavski svet TOZD Zobozdravstvo se kot predstavnik družbenopolitične skupnosti imenujeta Alojz Rajter iz Titovega Velenja, Bračičeva 1 in Mira Čretnik iz Titovega Velenja, Šaleška 20.

2.

Sklep velja takoj.
Številka: 022-3/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.

63.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 65. člena Zakona o socialnem skrbstvu (Ur. list SRS št. 35/79) in 185. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) sprejela na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982

SKLEP

o imenovanju predstavnika v svet centra za
socialno delo

1. V svet Centra za socialno delo Titovo Velenje se kot predstavnik Skupščine občine Velenje imenuje Angela Vutkovič iz Titovega Velenja, Šlandrova 4/a.

2.

Sklep velja takoj.
Številka: 022-4/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle s. r.

64.

Skupščina občine Velenje je na podlagi 5. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS št. 1/79 in 11/81) in 185. člena Statuta občine Velenje (Ur. vestnik občine Velenje št. 2/74, 9/76, 2/78, 10/79, 15/80 in 4/82) na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. maja 1982 sprejela

SKLEP

o imenovanju predstavnika v izvršilni odbor
kmetijske zemljiške skupnosti

1. V izvršilni odbor Kmetijske zemljiške skupnosti občine Velenje se kot predstavnik občine Velenje imenuje Vlado Videmšek iz Titovega Velenja, Veljka Vlahoviča 42.

2.

Sklep velja takoj.
Številka: 022-15/82-1
Datum: 27. 5. 1982

PREDSEDNIK
skupščine občine Velenje
Janez Basle, s. r.